CÂMARA MUNICIPAL DE FRANCA
ESTADO DE SÃO PAULO

www.camarafranca.sp.gov.br

Rua da Câmara, 1   Bairro São José   CEP:  14.401-278

Fone: (16) 3713-1555  Fax: (16) 3713-1500  DDG 0800 940 1555

camara@camarafranca.sp.gov.br

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Franca-SP

MOÇÃO DE CONGRATULAÇÕES nº  /2021

DESPACHO

Encaminha-se.

Sala de Sessões,

____/____/______.

_______________________

Presidente

Apresento à consideração do Plenário a presente Moção de

Congratulações à Sra. Luiza Helena Trajano, pelo lançamento do

movimento “Unidos pela Vacina”, ocorrido no último dia 8 de fevereiro.

O movimento, que conta com a participação do Grupo

Mulheres do Brasil e de vários segmentos empresariais, tem por objetivo

viabilizar e facilitar a vacinação da população até o mês de setembro

do ano corrente.

A Câmara Municipal de Franca, através desta moção de

congratulações, parabeniza a iniciativa da ilustre empresária, e que

ela prossiga o seu visionário trabalho em prol das causas beneméritas

por muito anos, o que honra sobremaneira toda a comunidade francana.

Diante do exposto apresento à consideração e deliberação

do Augusto Plenário a presente MOÇÃO DE CONGRATULAÇÕES à Sra. Luiza

Helena Trajano.

Solicita-se ainda, que seja encaminhada cópia desta moção

à homenageada.

Câmara Municipal de Franca, 9 de fevereiro de 2021.

_________________________________

Gilson Pelizaro
VEREADOR